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Del 01/01/2012 al 31/01/2012

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTO SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTO SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS
ACCESORIOS DE DERECHOS

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PRODUCTOS DERIVADOS DEL USO Y APROVECHAMIENTO DE BIENES NO SUJETOS A REGIMEN DE DOMINIO PUBLICO

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

MULTAS

INDEMNIZACIONES

REINTEGROS

OTROS APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
SUBSIDIOS
AYUDAS SOCIALES
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
BECAS
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
PENSIONES Y JUBILACIONES
PENSIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
PARTICIPACIONES DE LAS ENTIDADES FEDERATIVAS A LOS MUNICIPIOS
APORTACIONES
APORTACIONES DE LA FEDERACION A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS
CONVENIOS
CONVENIOS DE REASIGNACION
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA INTERNA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
OTROS GASTOS
GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO

2012

786,214,103
302,820,881
38,225,644
24,421,912
238,802,146
1,371,178
295,780,883
293,152,528
2,628,355
22,315,068
22,017,999
297,069
165,297,271
22,942,946
29,699,404
54,000
7,405,800
105,195,122
6,142,376,922
5,633,482,759
2,986,428,829
2,647,053,930
508,894,163
61,582,075
447,312,088
4,322,766
4,322,766
4,322,766
TOTAL DE INGRESOS 6,932,913,791
2,431,705,140
2,336,478,690
1,482,763,000
1,381,208
525,495,479
104,507,986
139,445,344
82,885,673
15,830,072
1,980,556
1,458,272

389

229,651

42,038
10,685,051
84,651
1,349,464
79,396,378
45,265,001
1,821,993
4,055,200
199,112
9,070,822
385,284
8,068,060
2,854,335
7,676,571
1,781,156,252
1,718,847,072
960,249,381
758,597,691
35,258,462
35,258,462
2,626,509
2,626,509
24,374,942
4,242,852
4,265,500
15,866,590
49,267

49,267
1,039,694,422
650,485,454
584,757,439
65,728,015
378,052,710
378,052,710
11,156,258
11,156,258
79,202,980
78,448,239
78,448,239
58,676

58,676

696,065
696,065
26,261,400
26,261,400
26,261,400
5,358,020,194

1,574,893,596



